СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва )

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                                     Двадцать первой    сессии

от  30.03.2023                                                                                              №  3_

О назначении публичных  слушаний   по проекту                                                    решения « Об  исполнении  бюджета Черновского сельсовета Кочковского  района Новосибирской  области за 2022год»

      В  соответствии   со статьёй 28 Федерального закона № 131 –ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Положением о публичных слушаниях , утверждённым решением №7  тринадцатой сессии Совета депутатов Черновского сельсовета пятого  созыва   от 15.03.2017 года ( с внес. изм .от 13.07.2018 №8 ) Совет депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  РЕШИЛ:                                                      ,
1. Вынести на   публичные   слушания   проект решения  « Об  исполнении бюджета Черновского сельсовета Кочковского района   Новосибирской области   за 2022 год»
2.  Публичные слушания по обсуждению данного  проекта  решения назначить   на  25 апреля    2023 года в  администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  в 11 – часов.
3. Утвердить  состав   рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний, согласно приложению  №1
4. Назначить докладчиком по проекту  решения « Об  исполнении  бюджета Черновского сельсовета  Кочковского района Новосибирской области за 2022год »
  Акулову Елену Викторовну  специалиста  администрации сельсовета , содокладчиком  -  Коржову Оксану  Петровну  председателя рабочей группы  по проведению  публичных слушаний                                                                                  5. Предложения  населения по проекту решения    «Об  исполнении  бюджета Черновского сельсовета  Кочковского района Новосибирской области  за 2022год»  принимать   в    администрации   Черновского сельсовета в письменной форме, согласно приложению № 2
6.Данное решение вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании «Черновский вестник»
Глава Черновского  сельсовета
Кочковского района Новосибирской   области                М.А.Шатов
Председатель Совета депутатов
Черновского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                 Л.Г. Стаценко

Приложение № 1
к решению  21-ой сессии
Совета депутатов Черновского сельсовета                                                             Кочковского района Новосибирской области
от  30.03. 2023года №3
СОСТАВ
рабочей группы по проведению публичных слушаний  по проекту решения «О проекте решения «Об исполнении бюджета Черновского сельсовета  Кочковского района Новосибирской области за 2023 год»
    Коржова Оксана Петровна  –  председатель рабочей группы, депутат  многомандатного округа
     Кондратенко Наталья  Ивановна  – заместитель председателя рабочей группы, депутат многомандатного округа
Члены рабочей группы :
1.   КащееваНаталья Ивановна   - депутат  многомандатного округа ;
1. Чепуштанова Елена Николаевна  –  зам. главы администрации Черновского  сельсовета  Кочковского района Новосибирской области  (по согласованию).

Приложение № 2
к решению  21-ой  сессии
Совета депутатов Черновского сельсовета                                                            Кочковского района Новосибирской области
от 30.03.2023г.№3

       Форма учёта предложений граждан по проекту решения
 «Об исполнении   бюджета Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области за 2022 год»

	№ п/п
	Автор предложения
	Текст проекта решения
	Содержание предложения
	Текст проекта решения с учётом предложения
	Примечание
( обоснование в соответствии с действующим законодательством)